
UCHWAŁA NR 17/2025
ZARZĄDU STOWARZYSZENIA KLUB KYUDO GENGETSU

z dnia 31 lipca 2025 r.

w sprawie ustalenia wysokości składki członkowskiej

Na podstawie § 19 ust. 4 w związku z § 20 ust. 1 i 2 Statutu Stowarzyszenia Klub
Kyudo Gengetsu, Zarząd Stowarzyszenia uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  wysokość  miesięcznej  składki  członkowskiej  na  kwotę:  150,00  zł
(słownie: sto pięćdziesiąt złotych).

§ 2
Składka  jest  płatna  z  góry  do  dnia  5-stego  każdego  miesiąca,  na  rachunek
bankowy Stowarzyszenia wskazany przez Zarząd.

§ 3
Ustalona wysokość składki obowiązuje od dnia 1 sierpnia 2025 r.

§ 4
Uchwała zastępuję Uchwałę nr 7/2025.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 1


